

Årsredovisning
för
NORRMALMS TAXI AB
559357-7496
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORRMALMS TAXI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele den 7 februari 2025



Rasul Düz

Styrelsen för NORRMALMS TAXI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingått i Lycksele Taxi AB som under året har tappat sina uppdrag, vilket gjort att det inte varit någon verksamhet under hösten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	692	1 723	1 351
Resultat efter finansiella poster	81	158	204
Soliditet (%)	95,8	63,6	45,2

Bolaget har varit en del av Lycksele Taxi och isamband med ny upphandling miste bolaget sina körningar, vilket resulterat och bolaget inte haft någon verksamhet under hösten. Så omsättningen har minskat på grund av det.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 541	122 626	310 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		122 626	-122 626	0
Årets resultat			89 439	89 439
Belopp vid årets utgång	50 000	160 167	89 439	299 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 167
årets vinst	89 439
	249 606
disponeras så att	
i ny räkning överföres	249 606
	249 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		692 440	1 723 321
Övriga rörelseintäkter		221	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 661	1 723 321
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-98 637	-579 451
Övriga externa kostnader		-47 418	-64 553
Personalkostnader	2	-409 872	-866 611
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-48 000
Övriga rörelsekostnader		-55 792	0
Summa rörelsekostnader		-611 719	-1 558 615
Rörelseresultat		80 942	164 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562	-6 879
Summa finansiella poster		-275	-6 826
Resultat efter finansiella poster		80 667	157 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		32 212	-2 220
Summa bokslutsdispositioner		32 212	-2 220
Resultat före skatt		112 879	155 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 440	-33 034
Årets resultat		89 439	122 626

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

149 392

Summa materiella anläggningstillgångar

0

149 392

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

55 800

55 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

55 800

55 800

Summa anläggningstillgångar

55 800

205 192

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

207 383

Övriga fordringar

20 996

2 013

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 472

Summa kortfristiga fordringar

20 996

213 868

Kassa och bank

Kassa och bank

236 107

108 913

Summa kassa och bank

236 107

108 913

Summa omsättningstillgångar

257 103

322 781

SUMMA TILLGÅNGAR

312 903

527 973

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 167

137 541

Årets resultat

89 439

122 626

Summa fritt eget kapital

249 606

260 167

Summa eget kapital

299 606

310 167

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

32 212

Summa obeskattade reserver

0

32 212

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

39 315

Skatteskulder

3 492

15 693

Övriga skulder

305

35 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

95 318

Summa kortfristiga skulder

13 297

185 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

312 903

527 973

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	240 000
Ingående avskrivningar	-90 608	-42 608
Försäljningar/utrangeringar	90 608	
Årets avskrivningar		-48 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-90 608
Utgående redovisat värde	0	149 392

2025022404762

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 800	55 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 800	55 800
Utgående redovisat värde	55 800	55 800

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

Lycksele den 3 februari 2025


Rasul Düz
Ordförande